
Chrono et Gentlemen de Scientrier
dimanche 13 oct. 2024 Distance : 14,2 km

Classement CLM Individuel Scratch
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 113 FAURE-PROST Louison UC Thonon - IFEBO Grenadine A 1 Non Licencié 17'44,55'', 47,85 km/h
2 111 NOLLE Louis Team Chris Net A 2 Open 2 17'45,43'', 0'00,88'', 47,81 km/h
3 36 BUSSON Léo VC Annemasse J 1 Open 1 18'08,77'', 0'24,22'', 46,79 km/h
4 16 PESENTI Louis Jura Cyclisme Pays du Revermo J 2 Open 1 18'10,53'', 0'25,98'', 46,71 km/h
5 23 DELERCE Thibault Bourg en Bresse Ain Cyclisme A 3 Open 1 18'26,98'', 0'42,43'', 46,02 km/h
6 103 ANDEREGG Andreas Genève C 1 Master 18'27,40'', 0'42,85'', 46,00 km/h
7 11 BALDACCI Frédéric ES Seynod B 1 Access 2 18'34,82'', 0'50,26'', 45,69 km/h
8 120 MICHAUD Tom Isatis Cycling A 4 Open 1 18'35,07'', 0'50,51'', 45,68 km/h
9 9 FAMEL Charlie Team SQR B 2 Access 1 18'52,74'', 1'08,19'', 44,97 km/h

10 101 LECLERC Maxime VC Douvaine A 5 Non Licencié 19'16,83'', 1'32,28'', 44,03 km/h
11 153 ANDEREGG Damien Pédale des Eaux-Vives Genève B 3 Master 19'22,93'', 1'38,38'', 43,80 km/h
12 121 EXERTIER Mathieu La Brigade Matchy A 6 Open 3 19'29,53'', 1'44,97'', 43,56 km/h
13 2 MARCHAND Pierre Team Chris Net B 4 Open 1 19'34,63'', 1'50,08'', 43,37 km/h
14 159 DECHAVANNE Lilian VC St-Julien en Genevois H 1 U17 19'44,14'', 1'59,58'', 43,02 km/h
15 116 DECHAVASSINE Nicolas VC Douvaine C 2 Access 2 19'50,14'', 2'05,59'', 42,80 km/h
16 4 N GUYEN Maxime La Brigade Matchy B 5 Open 3 19'53,27'', 2'08,72'', 42,69 km/h
17 22 BARRAULT Julien Team Chris Net A 7 Open 2 20'06,03'', 2'21,48'', 42,24 km/h
18 21 ALRIC THOUVENIN Camille VC Cluses Scionzier H 2 U17 20'06,47'', 2'21,92'', 42,22 km/h
19 12 RIGGI Roméo VC Annemasse J 3 Open 2 20'13,59'', 2'29,03'', 41,97 km/h
20 8 CAILLET Thomas VC Annemasse J 4 Open 2 20'19,14'', 2'34,59'', 41,78 km/h
21 10 BOUZIANE  Ilyes VC Annemasse J 5 Open 2 20'32,86'', 2'48,31'', 41,32 km/h
22 155 CHARTRAIN Paul Bonneville Arve Borne Cyclisme J 6 Access 1 20'49,07'', 3'04,52'', 40,78 km/h
23 167 ROUTIN Manuel VC Cluses Scionzier C 3 Access 3 20'55,47'', 3'10,92'', 40,57 km/h
24 52 MARTIN Pierre Rochat Cycles B 6 Access 2 20'57,24'', 3'12,69'', 40,52 km/h
25 5 DEJOIE Antoine VC Annemasse H 3 U17 21'02,82'', 3'18,26'', 40,34 km/h
26 154 MARTIN Alain UC Cran Gevrier D 1 Access 2 21'11,59'', 3'27,04'', 40,06 km/h
27 109 PIEROT  Maxence VC St-Julien en Genevois H 4 U17 21'16,63'', 3'32,08'', 39,90 km/h
28 15 MERLIN Julian VC Annemasse H 5 U17 21'17,34'', 3'32,79'', 39,88 km/h
29 6 GODI Laurent VC St-Julien en Genevois D 2 Access 4 21'32,68'', 3'48,13'', 39,41 km/h
30 30 FAGOT Jean Noël VC Cluses Scionzier E 1 Access 4 21'34,45'', 3'49,90'', 39,35 km/h
31 104 QUENTIN Ludovic UC Cran Gevrier D 3 Access 3 21'45,30'', 4'00,75'', 39,03 km/h
32 102 DERONZIER Jérémy Annecy C 4 Non Licencié 21'45,88'', 4'01,33'', 39,01 km/h
33 152 DERONZIER Gérard VC Annemasse E 2 Access 4 21'48,63'', 4'04,08'', 38,93 km/h
34 110 VENZIN Théo VC Annemasse M 1 U15 21'49,65'', 4'05,10'', 38,90 km/h
35 117 MUGNIER Cédric UC Cran Gevrier C 5 Access 4 21'53,26'', 4'08,70'', 38,79 km/h
36 18 ERBA Marc VC Cluses Scionzier A 8 Access 1 22'14,14'', 4'29,58'', 38,18 km/h
37 151 BECKER Lucas VC Douvaine A 9 Non Licencié 22'15,73'', 4'31,18'', 38,14 km/h
38 105 CHARTRAIN Cédric Bonneville Arve Borne Cyclisme C 6 Access 3 22'21,89'', 4'37,34'', 37,96 km/h
39 3 ACKERMANN Louis Pédale des Eaux-Vives Genève E 3 Master 22'29,71'', 4'45,16'', 37,74 km/h
40 163 BOUTIN Axelle UC Thonon - IFEBO Grenadine F 1 Épreuves de 22'41,98'', 4'57,43'', 37,40 km/h
41 157 BATTIG Aymeric SC Lignon Genève M 2 U15 23'08,37'', 5'23,82'', 36,69 km/h
42 28 PAJOLEC Paol VC Annemasse H 6 U17 23'09,36'', 5'24,81'', 36,66 km/h
43 118 FILLON Charlotte UC Thononaise F 2 Épreuves de 23'25,07'', 5'40,52'', 36,25 km/h
44 24 GRADEL Mahé VC Cluses Scionzier H 7 U17 23'27,94'', 5'43,38'', 36,18 km/h
45 7 CHANEL  Jérôme Évian Vélo D 4 Access 4 23'43,54'', 5'58,99'', 35,78 km/h

Record de la Grimpée : Thomas TERRETTAZ en 33’27’’ le 26/5/2018

Rang 
Caté



Chrono et Gentlemen de Scientrier
dimanche 13 oct. 2024 Distance : 14,2 km

Classement CLM Individuel Scratch
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

46 14 LAPLACE Jean Luc VC Cluses Scionzier E 4 Access 4 23'59,94'', 6'15,39'', 35,38 km/h
47 84 BUSSON Béatrice VC Annemasse G 1 Access 4 24'09,66'', 6'25,11'', 35,14 km/h
48 27 CHAUDUN CHEVEREAU Lilian VC Cluses Scionzier H 8 U17 24'56,74'', 7'12,19'', 34,03 km/h
49 17 ZEINEDDINE PEDRAZZI Arthur VC Annemasse M 3 U15 25'06,19'', 7'21,64'', 33,82 km/h

DNS 1 MASSOBRE-GREFFE Sophie Collonges Sous Salève F Non Licenciée
DNS 13 LAMBERT Celestin GMC38 Eybens Formation J Open 2
DNS 19 BETEMPS STEPHAN AurélieVTT Léman / Praz Cyclisme Fém G Open 3
DNS 20 CIPRELLI Patrice RO Sanary E Access 4
DNS 25 LONGO Jeannie RO Sanary G Access 1
DNS 32 BONTAZ Clément VC Cluses Scionzier H U17
DNS 35 DUPOUY Jérôme AS Macot La Plagne C FSGT 0170138

Rang 
Caté



Chrono et Gentlemen de Scientrier
dimanche 13 oct. 2024 Distance : 14,2 km

Classement Catégorie A – Hommes de 18 à 29 ans
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 113 FAURE-PROST Louison UC Thonon - IFEBO Grenadine A Non Licencié 17' 44,55'' 47,85 km/h
2 111 NOLLE Louis Team Chris Net A Open 2 17' 45,43'' 0' 00,88'' 47,81 km/h
3 23 DELERCE Thibault Bourg en Bresse Ain Cyclisme A Open 1 18' 26,98'' 0' 42,43'' 46,02 km/h
4 120 MICHAUD Tom Isatis Cycling A Open 1 18' 35,07'' 0' 50,51'' 45,68 km/h
5 101 LECLERC Maxime VC Douvaine A Non Licencié 19' 16,83'' 1' 32,28'' 44,03 km/h
6 121 EXERTIER Mathieu La Brigade Matchy A Open 3 19' 29,53'' 1' 44,97'' 43,56 km/h
7 22 BARRAULT Julien Team Chris Net A Open 2 20' 06,03'' 2' 21,48'' 42,24 km/h
8 18 ERBA Marc VC Cluses Scionzier A Access 1 22' 14,14'' 4' 29,58'' 38,18 km/h
9 151 BECKER Lucas VC Douvaine A Non Licencié 22' 15,73'' 4' 31,18'' 38,14 km/h

Classement Catégorie B – Hommes de 30 à 39 ans
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 11 BALDACCI Frédéric ES Seynod B Access 2 18' 34,82'' 45,69 km/h
2 9 FAMEL Charlie Team SQR B Access 1 18' 52,74'' 0' 17,92'' 44,97 km/h
3 153 ANDEREGG Damien Pédale des Eaux-Vives Genève B Master 19' 22,93'' 0' 48,12'' 43,80 km/h
4 2 MARCHAND Pierre Team Chris Net B Open 1 19' 34,63'' 0' 59,82'' 43,37 km/h
5 4 N GUYEN Maxime La Brigade Matchy B Open 3 19' 53,27'' 1' 18,46'' 42,69 km/h
6 52 MARTIN Pierre Rochat Cycles B Access 2 20' 57,24'' 2' 22,42'' 40,52 km/h

Classement Catégorie C – Hommes de 40 à 49 ans
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 103 ANDEREGG Andreas Genève C Master 18' 27,40'' 46,00 km/h
2 116 DECHAVASSINE Nicolas VC Douvaine C Access 2 19' 50,14'' 1' 22,74'' 42,80 km/h
3 167 ROUTIN Manuel VC Cluses Scionzier C Access 3 20' 55,47'' 2' 28,07'' 40,57 km/h
4 102 DERONZIER Jérémy Annecy C Non Licencié 21' 45,88'' 3' 18,49'' 39,01 km/h
5 117 MUGNIER Cédric UC Cran Gevrier C Access 4 21' 53,26'' 3' 25,86'' 38,79 km/h
6 105 CHARTRAIN Cédric Bonneville Arve Borne Cyclisme C Access 3 22' 21,89'' 3' 54,49'' 37,96 km/h

DNS 35 DUPOUY Jérôme AS Macot La Plagne C FSGT 0170138

Classement Catégorie D – Hommes de 50 à 59 ans
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 154 MARTIN Alain UC Cran Gevrier D Access 2 21' 11,59'' 40,06 km/h
2 6 GODI Laurent VC St-Julien en Genevois D Access 4 21' 32,68'' 0' 21,09'' 39,41 km/h
3 104 QUENTIN Ludovic UC Cran Gevrier D Access 3 21' 45,30'' 0' 33,71'' 39,03 km/h
4 7 CHANEL  Jérôme Évian Vélo D Access 4 23' 43,54'' 2' 31,95'' 35,78 km/h

Record Catégorie A : Rémi Gueydan en 33’33’’ le 26/5/2018



Chrono et Gentlemen de Scientrier
dimanche 13 oct. 2024 Distance : 14,2 km

Classement Catégorie E – Hommes de 60 ans et plus
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 30 FAGOT Jean Noël VC Cluses Scionzier E Access 4 21' 34,45'' 39,35 km/h
2 152 DERONZIER Gérard VC Annemasse E Access 4 21' 48,63'' 0' 14,17'' 38,93 km/h
3 3 ACKERMANN Louis Pédale des Eaux-Vives Genève E Master 22' 29,71'' 0' 55,26'' 37,74 km/h
4 14 LAPLACE Jean Luc VC Cluses Scionzier E Access 4 23' 59,94'' 2' 25,49'' 35,38 km/h

DNS 20 CIPRELLI Patrice RO Sanary E Access 4

Classement Catégorie F – Dames jusqu'à 35 ans
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 163 BOUTIN Axelle UC Thonon - IFEBO Grenadine F Épreuves de Ma22' 41,98'' 37,40 km/h
2 118 FILLON Charlotte UC Thononaise F Épreuves de Ma23' 25,07'' 0' 43,09'' 36,25 km/h

DNS 1 MASSOBRE-GREFFE Sophie Collonges Sous Salève F Non Licenciée

Classement Catégorie G – Dames – 36 ans et plus
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Ecart Moyenne

1 84 BUSSON Béatrice VC Annemasse G Access 4 24' 09,66'' 35,14 km/h
DNS 19 BETEMPS STEPHAN Aurélie VTT Léman / Praz Cyclisme Fé G Open 3
DNS 25 LONGO Jeannie RO Sanary G Access 1

Classement Catégorie H – Cadets
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 159 DECHAVANNE Lilian VC St-Julien en Genevois H U17 19' 44,14'' 43,02 km/h
2 21 ALRIC THOUVENIN Camille VC Cluses Scionzier H U17 20' 06,47'' 0' 22,33'' 42,22 km/h
3 5 DEJOIE Antoine VC Annemasse H U17 21' 02,82'' 1' 18,68'' 40,34 km/h
4 109 PIEROT  Maxence VC St-Julien en Genevois H U17 21' 16,63'' 1' 32,50'' 39,90 km/h
5 15 MERLIN Julian VC Annemasse H U17 21' 17,34'' 1' 33,20'' 39,88 km/h
6 28 PAJOLEC Paol VC Annemasse H U17 23' 09,36'' 3' 25,22'' 36,66 km/h
7 24 GRADEL Mahé VC Cluses Scionzier H U17 23' 27,94'' 3' 43,80'' 36,18 km/h
8 27 CHAUDUN CHEVEREAU Lilian VC Cluses Scionzier H U17 24' 56,74'' 5' 12,60'' 34,03 km/h

DNS 32 BONTAZ Clément VC Cluses Scionzier H U17

Classement Catégorie J – Juniors
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 36 BUSSON Léo VC Annemasse J Open 1 18' 08,77'' 46,79 km/h
2 16 PESENTI Louis Jura Cyclisme Pays du Revermont J Open 1 18' 10,53'' 0' 01,76'' 46,71 km/h
3 12 RIGGI Roméo VC Annemasse J Open 2 20' 13,59'' 2' 04,81'' 41,97 km/h
4 8 CAILLET Thomas VC Annemasse J Open 2 20' 19,14'' 2' 10,37'' 41,78 km/h
5 10 BOUZIANE  Ilyes VC Annemasse J Open 2 20' 32,86'' 2' 24,09'' 41,32 km/h
6 155 CHARTRAIN Paul Bonneville Arve Borne Cyclisme J Access 1 20' 49,07'' 2' 40,30'' 40,78 km/h

DNS 13 LAMBERT Celestin GMC38 Eybens Formation J Open 2

Classement Catégorie M –  Hommes Minimes
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Écart Moyenne

1 110 VENZIN Théo VC Annemasse M U15 21' 49,65'' 38,90 km/h

2 157 BATTIG Aymeric SC Lignon Genève M U15 23' 08,37'' 1' 18,72'' 36,69 km/h

3 17 ZEINEDDINE PEDRAZZI Arthur VC Annemasse M U15 25' 06,19'' 3' 16,54'' 33,82 km/h

Record Catégorie E : Louis ACKERMANN en 40’19’’ le 26/5/2018



Chrono et Gentlemen de Scientrier
dimanche 13 oct. 2024 Distance : 14,2 km

Classement Scratch Gentlemen
Rang N° Nom, Prénom Équipe Caté. Catés. FFC Temps Écart Moyenne

1 103 ANDEREGG Andreas / ANDEREGG Damien Pédale des Eaux Vives Genève GB 1 Master / Master 17' 37,18'' 48,18 km/h
2 120 MICHAUD Tom / PESENTI Louis Jura Cyclisme Pays du Revermont – Isatis Cycling GA 1 Open 1 / Open 1 18' 06,12'' 0' 28,94'' 46,90 km/h
3 121 EXERTIER Mathieu / N GUYEN Maxime La Brigade Matchy GB 2 Open 3 / Open 3 19' 04,93'' 1' 27,75'' 44,49 km/h
4 112 CUFI Lana / BRUYERE Lilian VC Annemasse / EC St-Étienne Loire GE 1 Open 2 / Open 2 19' 37,63'' 2' 00,45'' 43,26 km/h
5 101 LECLERC Maxime / BECKER Lucas VC Douvaine 1 GA 2 Non Licencié / Non Licen 20' 02,33'' 2' 25,15'' 42,37 km/h
6 116 DECHAVASSINE Nicolas / KAMINSKI Thomas VC Douvaine 2 GB 3 Access 2 / Access 2 20' 02,90'' 2' 25,72'' 42,35 km/h
7 117 MUGNIER Cédric / ROUTIN Manuel UC Cran Gevrier- VC Cluses Scionzier GB 4 Access 4 / Access 3 20' 27,82'' 2' 50,64'' 41,49 km/h
8 104 QUENTIN Ludovic / MARTIN Alain UC Cran Gevrier GC 1 Access 3 / Access 2 20' 34,59'' 2' 57,41'' 41,26 km/h
9 109 PIEROT  Maxence  / DECHAVANNE Lilian VC St-Julien en Genevois U17 GJ 1 U17 / U17 20' 34,80'' 2' 57,62'' 41,25 km/h

10 113 FAURE-PROST Louison / BOUTIN Axelle UC Thonon - IFEBO Grenadine GE 2 Non Licencié / Épreuves 20' 35,64'' 2' 58,46'' 41,23 km/h
11 108 MARTINEZ Philippe / DOUARD Jean Daniel Team Jallet Auto GC 2 Access 4 / Access 4 20' 47,43'' 3' 10,25'' 40,84 km/h
12 105 CHARTRAIN Cédric / CHARTRAIN Paul Bonneville Arve Bornes Cyclisme GD 1 Access 3 / Access 1 20' 49,50'' 3' 12,32'' 40,77 km/h
13 110 VENZIN Théo / VENZIN Nicolas VC Annemasse GD 2 U15 / Dirigeant 20' 49,87'' 3' 12,69'' 40,76 km/h
14 102 DERONZIER Jérémy / DERONZIER Gérard Annecy/ VC  Annemasse GC 3 Non Licencié / Access 4 20' 50,18'' 3' 12,99'' 40,75 km/h
15 119 VUARAMBON Rémy / VUARAMBON François Team Chris Net / Lucinges GB 5 Open 2 / Non Licencié 21' 11,91'' 3' 34,73'' 40,05 km/h
16 111 NOLLE Louis / POUSSET Guillemette Team Chris Net / Annecy GE 3 Open 2 / Non Licencié 21' 39,72'' 4' 02,54'' 39,19 km/h
17 115 SHARP Samuel / SHARP Steve Aravis Cyclisme Compétition – Douvaine GB 6 Open 3 / Non Licencié 22' 00,16'' 4' 22,98'' 38,59 km/h
18 107 BATTIG Alain / BATTIG Aymeric Burdignin/ SC Lignon GD 3 Non Licencié / U15 22' 36,19'' 4' 59,01'' 37,56 km/h
19 114 JAKSON Jordan  / JAKSON Laurent UC Thonon- Léman Triathlon GD 4 Access 1 / TRI 22' 38,76'' 5' 01,58'' 37,49 km/h
20 118 FILLON Charlotte / FILLON Thibaut UC Thononaise GE 4 Épreuves de Masse / Ac 22' 46,47'' 5' 09,29'' 37,28 km/h
21 106 RIGAUD Simon / RIGAUD Roger Briançon/ Aix en Provence GD 5 Non Licencié / Non Licen 38' 02,07'' 20' 24,89'' 22,32 km/h

Record de la Grimpée : Thomas TERRETTAZ en 33’27’’ le 26/5/2018

Rang 
Caté



Chrono et Gentlemen de Scientrier
dimanche 13 oct. 2024 Distance : 14,2 km

Classement Gentlemen Catégorie GA – Hommes, total des âges de moins de 60 ans
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Ecart Moyenne

1 120 MICHAUD Tom / PESENTI Louis Jura Cyclisme Pays du Revermont – Isatis Cycling GA Open 1 / Open 1 18' 06,12'' 46,90 km/h
2 101 LECLERC Maxime / BECKER Lucas VC Douvaine 1 GA Non Licencié / Non Licenci 20' 02,33'' 1' 56,21'' 42,37 km/h

Classement Gentlemen Catégorie GB – Hommes, total des âges de 60 à 99 ans
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Ecart Moyenne

1 103 ANDEREGG Andreas / ANDEREGG Damien Pédale des Eaux Vives Genève GB Master / Master 17' 37,18'' 48,18 km/h
2 121 EXERTIER Mathieu / N GUYEN Maxime La Brigade Matchy GB Open 3 / Open 3 19' 04,93'' 1' 27,75'' 44,49 km/h
3 116 DECHAVASSINE Nicolas / KAMINSKI Thomas VC Douvaine 2 GB Access 2 / Access 2 20' 02,90'' 2' 25,72'' 42,35 km/h
4 117 MUGNIER Cédric / ROUTIN Manuel UC Cran Gevrier- VC Cluses Scionzier GB Access 4 / Access 3 20' 27,82'' 2' 50,64'' 41,49 km/h
5 119 VUARAMBON Rémy / VUARAMBON François Team Chris Net / Lucinges GB Open 2 / Non Licencié 21' 11,91'' 3' 34,73'' 40,05 km/h
6 115 SHARP Samuel / SHARP Steve Aravis Cyclisme Compétition – Douvaine GB Open 3 / Non Licencié 22' 00,16'' 4' 22,98'' 38,59 km/h

Classement Gentlemen Catégorie GC – Hommes, total des âges de 100 ans et plus
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Ecart Moyenne

1 104 QUENTIN Ludovic / MARTIN Alain UC Cran Gevrier GC Access 3 / Access 2 20' 34,59'' 41,26 km/h
2 108 MARTINEZ Philippe / DOUARD Jean Daniel Team Jallet Auto GC Access 4 / Access 4 20' 47,43'' 0' 12,84'' 40,84 km/h
3 102 DERONZIER Jérémy / DERONZIER Gérard Annecy/ VC  Annemasse GC Non Licencié / Access 4 20' 50,18'' 0' 15,58'' 40,75 km/h



Chrono et Gentlemen de Scientrier Distance : 14,2 km

Classement Gentlemen Catégorie GD – Père/Mère et Fils/Fille dimanche 13 oct. 2024
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Ecart Moyenne

1 105 CHARTRAIN Cédric / CHARTRAIN Paul Bonneville Arve Bornes Cyclisme GD Access 3 / Access 1 20' 49,50'' 40,77 km/h
2 110 VENZIN Théo / VENZIN Nicolas VC Annemasse GD U15 / Dirigeant 20' 49,87'' 0' 00,38'' 40,76 km/h
3 107 BATTIG Alain / BATTIG Aymeric Burdignin/ SC Lignon GD Non Licencié / U15 22' 36,19'' 1' 46,69'' 37,56 km/h
4 114 JAKSON Jordan  / JAKSON Laurent UC Thonon- Léman Triathlon GD Access 1 / TRI 22' 38,76'' 1' 49,26'' 37,49 km/h
5 106 RIGAUD Simon / RIGAUD Roger Briançon/ Aix en Provence GD Non Licencié / Non Licenci 38' 02,07'' 17' 12,57'' 22,32 km/h

Classement Gentlemen Catégorie GE – Équipes Mixtes
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Ecart Moyenne

1 112 CUFI Lana / BRUYERE Lilian VC Annemasse / EC St-Étienne Loire GE Open 2 / Open 2 19' 37,63'' 43,26 km/h
2 113 FAURE-PROST Louison / BOUTIN Axelle UC Thonon - IFEBO Grenadine GE Non Licencié / Épreuves d 20' 35,64'' 0' 58,01'' 41,23 km/h
3 111 NOLLE Louis / POUSSET Guillemette Team Chris Net / Annecy GE Open 2 / Non Licencié 21' 39,72'' 2' 02,09'' 39,19 km/h
4 118 FILLON Charlotte / FILLON Thibaut UC Thononaise GE Épreuves de Masse / Acces 22' 46,47'' 3' 08,84'' 37,28 km/h

Classement Gentlemen Catégorie GF – Équipes Féminines
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Ecart Moyenne

Classement Gentlemen Catégorie GJ – Équipes de Jeunes (Minimes, Cadets)
Rang N° Nom, Prénom Club Caté. Caté. FFC Temps Ecart Moyenne

1 109 PIEROT  Maxence  / DECHAVANNE Lilian VC St-Julien en Genevois U17 GJ U17 / U17 20' 34,80'' 41,25 km/h



Chrono et Gentlemen de Scientrier
dimanche 13 oct. 2024 Distance : 28,3 km

Classement Scratch – Course par Équipes de 4
Rang N° Équipe N° Nom, Prénom Temps Écart Moyenne

1 4

10 BOUZIANE  Ilyes

0 h 34' 52,16'' 48,70 km/h
12 RIGGI Roméo 
23 DELERCE Thibault
36 BUSSON Léo

2 5 Team Chris Net

2 MARCHAND Pierre

0 h 35' 19,88'' 0'27,72'' 48,06 km/h
11 BALDACCI Frédéric
22 BARRAULT Julien

111 NOLLE Louis

3 3 ES Seynod

81 CHALOT Julien

0 h 36' 50,67'' 1'58,51'' 46,09 km/h
82 MAUPIN Thibaut
83 CHEVREL Paul

101 LECLERC Maxime

4 2 VC Douvaine

116 DECHAVASSINE Nicolas

0 h 39' 51,30'' 4'59,14'' 42,60 km/h
166 KAMINSKI Thomas
151 BECKER Lucas
88 MERMER Michal

5 1 VC Annemasse Femmes

84 BUSSON Béatrice

0 h 47' 00,94'' 12'08,78'' 36,12 km/h
85 PEDRAZZI Laurence
86 DELOFFRE Julie
87 GARDE Sophie

Temps intermédiaires

1 4

10 BOUZIANE  Ilyes

0 h 17' 21,92'' 48,37 km/h
12 RIGGI Roméo 
23 DELERCE Thibault
36 BUSSON Léo

2 5 Team Chris Net

2 MARCHAND Pierre

0 h 17' 33,53'' 0'11,61'' 47,84 km/h
11 BALDACCI Frédéric
22 BARRAULT Julien

111 NOLLE Louis

3 3 ES Seynod

81 CHALOT Julien

0 h 18' 23,26'' 1'01,34'' 45,68 km/h
82 MAUPIN Thibaut
83 CHEVREL Paul

101 LECLERC Maxime

4 2 VC Douvaine

116 DECHAVASSINE Nicolas

0 h 19' 50,34'' 2'28,41'' 42,34 km/h
166 KAMINSKI Thomas
151 BECKER Lucas

88 MERMER Michal

5 1 VC Annemasse Femmes

84 BUSSON Béatrice

0 h 23' 05,97'' 5'44,05'' 36,36 km/h
85 PEDRAZZI Laurence
86 DELOFFRE Julie
87 GARDE Sophie

VC Annemasse / Bourg en 
Bresse Ain Cyclisme

VC Annemasse / Bourg en 
Bresse Ain Cyclisme
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